第１号様式（第４条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
国 土 交 通 大 臣　殿
申請者　　住　　所
氏名及び名称　　　　　　　　　　　印
自動車事故対策費補助金交付申請書
　平成２４年度自動車事故対策費補助金の交付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）第５条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請します。
1.　補助対象事業の種別　自動車運送事業の安全・円滑化等総合対策事業
2.　補助対象事業の内容
別紙1平成２４年度自動車運送事業の安全・円滑化等総合対策事業計画書の通り
3.　補助対象経費　　　　　　金              円
内訳は別紙2平成２４年度自動車運送事業の安全・円滑化等総合対策事業経費所要額等調書のとおり
4.　補助金交付申請額　　　　金              円
5.　添付書類
　(1) 申請者の営む主な事業及びその内容
　(2) 申請者の資産及び負債に関する事項
　(3) 補助対象事業に関する収支予算書
　(4) その他補助金の交付に関して参考となる書類
(注) ア．申請者が地方公共団体である場合には、(1)及び(2)の書類を除く。
　　 イ．申請者が独立行政法人自動車事故対策機構である場合には、(1)、(2）
　　　　及び(3)の書類を除く。
　　　ウ．(4)の「参考となる書類」の提出部数は２部とする。
（日本工業規格　Ａ列４番）
実施要領 別紙10
別紙１ 平成２４年度 自動車運送事業の安全・円滑化等総合対策事業計画書
１．補助申請に係る事業の名称
事故防止コンサルティングに係る経費
２．補助対象経費の区分
    　事故防止対策支援推進事業（社内安全教育の実施に対する支援）
３．補助申請に係る事業の内容
	 当該コンサルティングを実施する者（コンサルティング会社等）

	 当該コンサルティングの名称

	当該コンサルティングを受ける営業所名
（共同申請をする場合は事業者名も記載すること）
	当該コンサルティングを受ける運行管理者及び運転者数

	営業所
	運行管理者　　　　　　　　　名　運転者　　　　　　　　　　名

	営業所
	運行管理者　　　　　　　　　名　運転者　　　　　　　　　　名

	営業所
	運行管理者　　　　　　　　　名　運転者　　　　　　　　　　名

	当該コンサルティングの内容（当該コンサルティングが、自動車運送事業者の事故防止に資するものであり、対象事業者の事故発生状況等の分析、分析を踏まえた事故防止対策の提案及びコンサルティングを実施したことに対する効果の検証を含む内容であることがわかるよう、当該コンサルティングの内容を具体的に記載すること。）
（必要に応じて当該コンサルティングのパンフレット等その内容がわかる資料を添付すること。）

４．当該コンサルティングを実施する者（コンサルティング会社等）
	 名称
（ふりがな）

	所在地  〒（　　　－　　　）　Tel　　　　－　　　　－　　　　　担当者名（　　　　　　　）
（ふりがな）

	コンサルティング名
（ふりがな）

５．補助事業の着手（予定）期日及び完了予定期日、その他事業の遂行に関する計画

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

（「３．補助申請に係る事業の内容」で記載したコンサルティングの具体的な内容について、それぞれ実施される時期を事業実施予定表に記載すること）
　事業実施予定表
（必要に応じて、当該コンサルティングの事業実施予定がわかる資料を添付すること。）
実施要領 別紙11
別紙2 平成２４年度 自動車運送事業の安全・円滑化等総合対策事業経費所要額等調書
１．補助対象経費の配分及び使用方法
	経 費 名

	経費配分額

	   　　　　      経 費 使 用 明 細 書

	項　目
	価　格

	事故防止コンサルティングに係る経費

　　＊経費使用明細書の根拠となる見積書、仕様書等を添付すること。
２．収入等予定額明細表

	   負   担    区    分
	   金   額
	     備    考

	①
	国庫補助金申請額
	       0,000,000

	②
	①③以外の者の負担額
	       0,000,000

	③

	補助事業者の負担額
（事業者名：　　　　　　　　）
（事業者名：　　　　　　　　）

	       0,000,000
 0,000,000
0,000,000

	（負担方法を記入すること）

	 合 計(=補助対象経費配分額合計)
	       0,000,000

   （複数の事業者が共同申請を行う場合は、③補助事業者の負担額欄に各事業者の負担額を記入すること）
３．交付を受けようとする補助金の額の算出基礎
　　　　　　運輸安全マネジメントに関する取り組み
平成24年　　　月　　　日
事業者名：
安全マネジメントに関する基本的な方針
●
●
●
●
輸送の安全に関する目標
●
●
●
●
輸送の安全に関する行動計画
●
●
●
●
（平成２４年度）自動車事故対策費補助金交付申請書その他参考となる書類
申請者：
1． 住所及び連絡先
1 担当者名　　　　　　：
2 連絡先住所　　　　　：
3 連絡先電話番号　　　：
4 連絡先ＦＡＸ　　　　：
5 連絡先メールアドレス：
2． 補助金の振込み先
（ふりがな）
①口座住所　　　　　　：
②振込先金融機関　　　：
③預金種別　　　　　　：
④口座番号　　　　　　：
⑤口座名義
  :

6